

## اساسنامه ی توضیحی به بیانیه تغییرات در قوانین مهاجرت در ۱۹ ژوئیه ۲۰۲۳ به پارلمان ( HC (1715)

### گستره و محدوده اعمال

گستره و محدوده اعمال تغییرات این بیانیه در تمام بریتانیا است.

این تغییرات برای دریافت ویزا برای اتباع دومینیکا، هندوراس، نامیبیا، تیمور شرقی و وانواتو در تاریخ ۱۹ ژوئیه ۲۰۲۳، ساعت ۱۵:۰۰ اعمال می شود. دولت بریتانیا این خروج از کنوانسیون را به دلایل حفاظت از عملکرد سیستم ملی مهاجرت ضروری و مناسب می داند.

کنترل مهاجرت و مقابله با مهاجرت غیرقانونی یکی از اولویت های وزارت کشور است، این در حالی است که این کشور همچنان به تعهدات بین المللی خود تحت کنوانسیون پناهندگان احترام می گذارد. همچنین فوراً یک معاهده روادید موجود (۱۹۶۲) بین هندوراس و بریتانیا به حالت تعلیق درمی آید که بر اساس "سیاست عمومی" و همانطور که در این معاهده مجاز است، سفرهای بدون ویزا بین کشورهای ما را تحت پوشش قرار می دهد.

### اعمال روند ویزا در دومینیکا، هندوراس، نامیبیا، تیمور شرقی و وانواتو

این فرایند برای دریافت ویزا شامل دوره ای است برای انتقال اتباع کشورهای که بدون ویزا به بریتانیا سفر می کنند که همزمان با اعمال قانون جدید دریافت ویزا آغاز می شود و تا چهار هفته پس از تاریخ تصویب این قانون ادامه خواهد داشت. در این مدت، آن دسته از اتباع دارای رزرو تایید شده انگلستان که قبل از زمان دقیق اجرایی شدن این روند پیگیری لازم را انجام دادند، از الزام ویزا معاف خواهند بود. تنها کسانی که در آن تاریخ یا پس از اجرایی شدن این قانون رزرو کرده باشند، یا قرار است چهار هفته پس از این قانون به بریتانیا بروند، به ویزا نیاز دارند. این مرحله از تغییرات از بی عدالتی عمومی جلوگیری می کند و تضمین می کند که افرادی که قبل از این اعلامیه برای سفر خود برنامه ریخته اند، دچار هیچگونه زیانی نشوند. این مدت زمان (چهار هفته) به گونه ای انتخاب شده است که اتباع این کشورها زمان کافی برای رزرو و دریافت ویزا داشته باشند. توافقنامه فعلی در سطح خدمات برای زمان پردازش ویزاهای بازدید تقریباً ۱۵ روز کاری می باشد.

تحمیل ویزا همچنین با اصلاحاتی در دستور مهاجرت (ویزای ترانزیت مسافر) ۲۰۱۴ همراه خواهد بود تا اطمینان حاصل شود که اتباع این کشورها هنگام سفرهای ترانزیت هوایی نیز به ویزا نیاز خواهند داشت. مسافران ترانزیت ایرساید کسانی هستند که نیازی به تعویض فرودگاه ندارند و نیازی به عبور از مرز بریتانیا نیز ندارند.

در صورتی که این اصلاحات انجام نشود، این اتباع می توانند با تظاهر به رزرو سفرهای بعدی و در نتیجه دور زدن سازمان ویزا وارد بریتانیا شوند.

همچنین امکان فسخ معاهده روادید موجود (۱۹۶۲) بین هندوراس و انگلیس وجود دارد. بریتانیا، سفر بدون ویزا بین کشورهای ما را پوشش می دهد. فاصله ۳۰ روزه معمول بین اطلاع رسانی تا اجرا، که توسط قرار داد فراهم آورده می شود، رخ نخواهد. داده‌های ما نشان می دهد که این امر باعث افزایش قابل توجهی در تعداد هندوراس‌هایی می شود که قبل از اعمال ویزا به بریتانیا سفر می کنند. این معاهده اجازه تعلیق فوری را «به دلایل نظم عمومی» می دهد.

این سند به خروج از اتحادیه اروپا یا ایجاد الزامات بیانیه تحت قانون اتحادیه اروپا (خروج) ۲۰۱۸ مربوط نمی شود .

انتظار می رود که این تغییرات تأثیر زیادی بر تجارت، موسسات خیریه یا نهادهای داوطلبانه نداشته باشد. انتظار می رود که این تغییرات تأثیر زیادی بر بخش عمومی نداشته باشد.